
ОРГАНОГРАМ НА АДМИНИСТРАЦИЈАТА НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 

ГРАДОНАЧАЛНИК (НИКОЛА НАЈДОВСКИ)

СЕКРЕТАР (ПРАЗНО)
СЕКТОР ЗА ОПШТИ И ПРАВНИ РАБОТИ И ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

(ПРАЗНО)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ПРАВНИ 
РАБОТИ

(ПРАЗНО)

СОВЕТНИК ЗА МЕНАЏИРАЊЕ СО 
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

(ПРАЗНО)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ ЗА 
АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ ЗА 

СЕДНИЦИ НА СОВЕТ И 
РАБОТНИТЕ ТЕЛА

(ВИОЛЕТА ПАЈКОВСКА

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ 
ТЕХНИЧКИ СЕКРЕТАР НА 

ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 
(ЛИЛА ДОЈЧИНОВСКА)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ 
АРХИВАР 

(ВЕСНА СИЛЈАНОВСКА)

ПОМЛАД РЕФЕРЕНТ КООРДИНАТОР 
ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА 

ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

(ДАНИЕЛ СТАНОЈОВСКИ)

КООРДИНАТОР НА 
ДОСТАВА-КУРИР 

(РОЗА СТОЈКОВСКА)

ПОРТИР 
(МИТО МОМИРОВСКИ)

ВОЗАЧ 
(ОЛИВЕР ПЕТРОВСКИ, 

ДАНИЕЛ МУЗОСКИ, ДРАГАН 
ТАЛЕВСКИ)

ИНЖЕНЕР ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА ОПРЕМАТА
(АЦО РАЛЕСКИ)

РАБОТНИК ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА ОПРЕМАТА

(ДАРКО АНГЕЛЕВСКИ)

ХИГИЕНИЧАР (ДРАГЕ 
КОТЕВСКИ)

КАФЕ КУВАР 
(ЉУБИЦА КРСТЕВСКА)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ 
ПРАШАЊА

(РАКОВОДИТЕЛ ВЛАТКО СТАНКОВСКИ)

СОВЕТНИК ЗА 
АДМИНИСТРИРАЊЕ СО 

ЛОКАЛНИ ДАНОЦИ 
(СУЗАНА ПЕЈОВСКА)

ПОМЛАД СОРАБОТНИК 
ДАНОЧЕН ИЗВРШИТЕЛ 

(БЛАГОЈЧЕ БРСАКОВСКИ)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ ЗА 
ЗАДОЛЖУВАЊЕ СО ДАНОК НА 

ИМОТ, ТАКСИ И 
НАДОМЕСТОЦИ (ЉУПЧО 

ТОЛЕВСКИ)

ПОМЛАД СОРАБОТНИК ЗА 
ФИНАНСИСКО-

СМЕТКОВОДСТВЕНИ РАБОТИ 
(ЕЛЕОНОРА НАЈДОВСКА))

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ ЗА 
КНИГОВОДСТВЕНИ РАБОТИ 

(МАРИНА ПОПОВСКА)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ 
БЛАГАЈНИК 

(СНЕЖАНА СТОЈКОВСКА)

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, 
ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И ЛЕР

(ПРАЗНО)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА 
НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
(РАКОВОДИТЕЛ СОЊА НАУМОВСКА)

СОВЕТНИК ЗА ИЗРАБОТКА НА 
ПРОГРАМИ И ПЛАНСКИ 

ДОКУМЕНТИ ЗА ЗЖС 
(ЗАГОРКА МИЛОШЕВСКА)

СОВЕТНИК ЗА СООБРАЌАЈ, 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

(ПРАЗНО)

ПОМЛАД СОРАБОТНИК ЗА 
ИЗГОТВУВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЈА 

ЗА ГРАДЕЊЕ  И РЕШЕНИЈА ЗА 
УПОТРЕБА (КАТЕРИНА 

РАДОВСКА)

ПОМЛАД СОРАБОТНИК ЗА 
ЛОКАЛЕН СООБРАЌАЈ, 

ПАТИШТА И УЛИЦИ 
(МОНИКА ПЕТРЕВСКА)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ ЗА 
ЛОКАЛЕН СООБРАЌАЈ И 

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
(ТОМЕ МИЛОШОВСКИ)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЈАВНИ 

ДЕЈНОСТИ 
(РАКОВОДИТЕЛ МИШЕ 

МИЛОШЕВСКИ)

СОВЕТНИК ЗА ЛЕР И 
СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ 

(ЗЛАТЕ БОШЕВСКИ)

СОВЕТНИК ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И 
КУЛТУРА 

(ЛИЛА ТАЛЕВСКА)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ ЗА 
СОРАБОТКА СО БИЗНИС 

СЕКТОРОТ И НВО 
(ЈУЛИЈАНА ТАЛЕВСКА)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ ЗА 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА 

СОЦИЈАЛНА, ДЕТСКА И 
ЗДАРВСТВЕНА ЗАШТИТА 
(ДАНИЕЛА КАРЧЕВСКА)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ 
СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
(РАКОВОДИТЕЛ ИГОР 

ДАМЈАНОСКИ)

СОВЕТНИК ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРИ 
(ПРАЗНО)

ПОМЛАД СОРАБОТНИК ЗА 
АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ 

(ЈАСМИНА ПЕРЧАКОВСКА 
ВАСИЛЕВСКА)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ ЗА 
ПЕРСОНАЛНИ РАБОТИ 
(ЈОВЧЕ СИЛЈАНОВСКИ)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ 
НАДЗОР-ИНСПЕКТОРАТ 
(РАКОВОДИТЕЛ СУЗАНА 

ЦУЦУЛОВСКА)

ПОМЛАД ИНСПЕКТОР ЗА 
ГРАДЕЖНИШТВО 

(ПРАЗНО)

ПОМЛАД ИНСПЕКТОР ЗА 
КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

(ВЕРА ТРАЈКОВСКА)

ПОМЛАД ИНСПЕКТОР ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА 

(ИГОР ДИМИТРИЈОВСКИ)

ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА 
ДАНОЦИ 

(ЛИДИЈА СИВЕВСКА 
МИРЧЕВСКА)

САМОСТОЕН РЕФЕРЕНТ 
КОМУНАЛЕН РЕДАР 
(ТОНИ ПЕТРОВСКИ)

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА 
РЕВИЗИЈА (РАКОВОДИТЕЛ 
ВАЛЕНТИНА ПАВЛОВСКА)

ПОМЛАД СОРАБОТНИК 
ВНАТРЕШЕН РЕВИЗОР НА ОБУКА 

(КАТЕРИНА БОШЕВСКА)

ТЕРИТОРИЈАЛНА 
ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА 

(КОМАНДИР  ЦАНЕ
МИТРЕВСКИ )

ЗАМЕНИК КОМАНДИР НА ТППЕ 
(ПРАЗНО)

ПОЖАРНИКАР СПАСИТЕЛ-

ВОДИЧ НА ГРУПА
(ЖИВКО САВЕВСКИ, КОЛЕ 
ДАСКАЛОВСКИ, ДОБРЕ 

ПАЈКОВСКИ, БОРЧЕ 
ВРБОВСКИ,  САШО ГИЦОВСКИ, 

ВАСКО ИЛИЕВСКИ)

ПОЖАРНИКАР СПАСИТЕЛ 
(ГОЦЕ ТРПЧЕВСКИ, КИРЕ 
МИЈАКОВСКИ, РОБЕРТ 

ЕНДЕКОВСКИ)


